
 

 Nr.______Prot                                                                                     Kukes me, ___.____.2021 

                   

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[Data 10.08.2021] 

Drejtuar:BOE&Denolt&Company Riviera 2008shpk 

 Adresa DENOLT:Kukes,Lagjja Nr.2 Rruga Dituria,Pallati 9-katesh,Shkalla Nr.2,Kodi1 

 Adresa Company Riviera 2008shpk :Rruga Nacionale Kamez-Fushe Kruje,kthesa e Valiasit,Nr.1,ne zonen  

kadastrale2066,Nr.pasurie 62/35. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-97277-06-03-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i Rruges Malqene –NJ.A Ujmisht 

Kohezgjatja e kontrates:(kater muaj nga data e nenshkrimit te kontrates) 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [DT.07.06.2021] [88]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.BOE DENOLT Sh.p.k&Company Riviera shpk                                      K48021210Q  - K81716011V 

      Emri i plotë i shoqërisë                                                                       Numri i NIPT-t Numri i NIPT-t  

Vlera  28.241.235  leke (Pa Tvsh)                                            (njezetetetemilionedyqindedyzetenjmijeedyqindetridhjeteeperse) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.ELDA-VL                                                                                                    K67106202W 

    Emri i plotë i shoqërisë                                                                          Numri i NIPT-t 

                   _                                                        

    (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

                                                                                                        

3.OUEN                                                                                                          K17529215O 

      Emri i plotë i shoqërisë                                                                          Numri i NIPT-t 

 Vlera   27.412.343 leke (Pa Tvsh)                                     (njezeteshtatemijeekaterqindedymbedhjetmijeetreqeindedyzetetre)                                                                                

    (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

                                                                                                                                                             

  Jane Skualifikuar Ofertuesit e meposhtem: 

a.Operatori ekonomik”ELDA-VL”shpk per  arsyet e meposhtme : 

 Operatori Ekonomik ka paraqitur vetem nje dokument (ekstrakt QKR), duke mos plotesuar 

keshtu asnje nga kriteret e tjera te vendosura ne DST. 
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b. Operatori ekonomik”OUEN”shpk per  arsyet e meposhtme : 

 Me date 02.08.2021, Operatori Ekonomik ka paraqitur “Deklarate Njoftim Terheqje”. 

  

Eshte Kualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm: 

a)Bashkimi  i Operatoreve ekonomik “Denolt &Company Riviera 2008” ,me nr.NIPT- i 

perkatesisht K48021210Q me drejtues ligjor z.Kujdesi Todaj dhe NIPT-i , K81716011V me 

perfaqesues ligjor z.Agim Kola,perfaqesuar me prokure te posacme nga subjekti “Denolt” shpk 

me nr identifikimi tatimor  K48021210Q, me oferten e paraqitur si me poshte vijon: 

 28.241.235 (pa TVSH) 

 33.889.482 (me TVSH) 
*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE&Denolt&Company Riviera 2008 shpk me 

adrese (Kukes,Lagjja Nr.2 Rruga Dituria,Pallati 9-katesh,Shkalla Nr.2,Kodi1)&(Rruga Nacionale Kamez-Fushe 

Kruje,kthesa e Valiasit,Nr.1,ne zonen kadastrale2066,Nr.pasurie 62/35) se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej(28.241.235), njezetetetemilionedyqindedyzetenjmijeedyqindetridhjeteeperse) leke Pa Tvsh totali i pikëve të marra 

[_____]  është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

                       TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/OSE PERSONI I 

AUTORIZUAR PREJ TIJ 

                                                  Majlinda ONUZI 

    
                                                              
    Konc.M.Dema_ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagja 5, Kodi Postar: 8500,  Telefon: (024) 225-110,  Web: kukesi.gov.al, E-mail: info@kukesi.gov.al 

   

 

 


